
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte

7 3 18 1 11 8

2510 12 13

21:1519:14 19:14

23:16
╳
10
23

2
13
25

3
17

4
18

8
19

9
20 Auszeit

Ende
17:23

B  Karlsruhe S

I II III IV V VI Punkte

7 11 23 10 6 3

162 17

14:19 14:20

1
8
16

2
10

3
12

4
13

6
14

7
15

Auszeit

4:8
8:13

S
A
T
Z

2

Start
17:26

B  Karlsruhe R

I II III IV V VI Punkte

7 11 23 2 6 3

10

╳
7

1
8

2
9

3
10

4 5 Auszeit

8:15
10:21

Ende
17:49

A  Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte

3 18 1 11 8 7

2512

21:10

1
13

3
16

6
17

9
25

10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:59

A  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte

7 3 18 1 11 8

2512 10 13

16:1213:10 16:12

╳
11
18

1
12
21

4
13
23

5
15
25

7
16

9
17 Auszeit

Ende
18:22

B  Karlsruhe S

I II III IV V VI Punkte

10 11 15 2 6 16

1723 17

15:18 15:18

15:19 15:19
1
8
15

3
9
16

4
10
17

5
11

6
12

7
13

Auszeit

7:11
10:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

B  BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe vs. SVG Lüneburg A

Spiel 1099 02.02.2025 17:00 Uhr

Lina-Radke-Halle
76135 Karlsruhe
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B  Karlsruhe 13/14

2 Korreck, Bastian X

3 Brentel, Jannik X
6 Roos, Felix X
7 Kersting, Maximilian X
9 Treyde, Bartosz E

10 Heckel, Lennart X
11 Hosch, Tobias X
12 Schönfeld, Fynn E
15 Sandmeier, Jens X
16 Benz, Alexander X

17 Wenz, Lucas X
23 Bray, Lachlan X
90 Feizollahi, Arshia X

B  Libero

12 Schönfeld, Fynn E
90 Feizollahi, Arshia X

B  Offizielle

T Bonelli, Antonio
CT Greiner, Joachim
SC Binder, Jörg
P Rahner, Claudia

C

A  Lüneburg 12/14

1 ★ Torwie, Simon X
2 Leeson, Blake Gregory

3 Wright, Michael Patri… X
6 Worsley, Gage Thomas X
7 Kunstmann, Joscha X
8 Mohwinkel, Theo X

9 Espeland, Oskar Alve
10 Karlitzek, Lorenz X
11 Ketrzynski, Xander X
12 Ketrzynski, Cole X
13 Laumann, Neo X

18 Larsen, Axel Valdema… X

A  Libero

6 Worsley, Gage Thomas X

A  Offizielle

T Hübner, Stefan
CT Schlesinger, Bernd
SC Laube, Ines
P Kahlen, Lisa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 3 15:21

3:0

Ergebnisse
B  Karlsruhe Lüneburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 23 25 1 4 0
2 0 0 10 2 23 25 1 1 0
2 4 0 17 3 23 25 1 3 0

4
5

6 6 0 43 69 75 3 8 0
Start: 17:00 Ende: 18:22 Dauer: 1:22

Sieger: SVG Lüneburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vari, Peter 1

2 Kellenberger, Jörg DE 2

Schr. Holtermann, Anne
Assist. Panic, Filip
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