

1. Bundesliga Männer

Männer

B BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe vs. SVG Lüneburg A

Spiel 1099

02.02.2025 17:00 Uhr

Lina-Radke-Halle 76135 Karlsruhe



			S		art :00	(A Lüı	nebur	g	R		de :23		В Ка	rlsruhe	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		7	3	18	1	11	8		7	11	23	10	6	3	
tellu		Spielernr.	Ŀ	$ _{10}$	12			13		25		2			17		16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	21:15	19:14			19:14				14:19			14:20]
Ľ				23:16													
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 10	2 13	3 17		8 19	9 20	Auszeit	1	2 10	3 12	4 13	6 14	7 15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		23	<u>-</u> (3)	17	10	13	20		19	10	12	دا	14	י	4:8 8:13

S		art :26	(В Ка	rlsruh	e	R		de :49	(A Lüı	nebur	g	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	11	23	2	6	3		3	18	1	11	8	7	
Ŀ							10	12						25
Z							1	21:10						
2	Х	1	2	m(s	4	5	Auszeit	1 13	3 16	6 17	9 25	10	11	Auszeit
1	,	О	ם	9			8:15 10:21	15	10	17	23)			

_			S		art :59	(A) Lüı	nebur	9	R		de :22	(В Ка	rlsruhe	e	S
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	7	7	3	18	1	11	8		10	11	15	2	6	16	
tellu	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>		12	10		13		25		(3)			(<u>1</u>		17
Aufstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		16:12	13:10		16:12				15:18			15:18		
Ŀ												15:19			15:19		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 11		4 13	5 15		9 17	Auszeit	1	თ 9	4 10	5 11	6 12	7 13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)			23	15 25	10	,		_		Ď		12	13	7:11 10:15

T Z Auszeit Auszeit Ausze	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
4. Auszeit Ausze	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

B) Karlsruhe

2 Korreck, Bastian

Roos, Felix

Brentel, Jannik

Kersting, Maximilian

	Αι	ıfschlagfolge
<u>6</u>	Sta	rtaufstellung
Į₽,		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

•	S	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte
:	T																					
,	Z																					
1	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	9	Treyde, Bartosz	E	Ь	Worsley, Gage Thomas	Χ
		Heckel, Lennart	X	7	Kunstmann, Joscha	Χ
_	11		-	8	Mohwinkel, Theo	Χ
	Щ.	Hosch, Tobias	X	9	Espeland, Oskar Alve	
	12	Schönfeld, Fynn	Е	10		<u>,,</u>
	15	©Sandmeier, Jens	Χ	10	Karlitzek, Lorenz	Х
	-	Benz, Alexander	Χ	11	Ketrzynski, Xander	Χ
_	17	Wenz, Lucas	Х	12	Ketrzynski, Cole	Х
4	22		X	13	Laumann, Neo	Χ
ı		Bray, Lachlan	-	1 Ω	Larsen, Axel Valdema	Х
┪	90	Feizollahi, Arshia	Χ	10	Larsen, Axer valuema	_^
	B	Libero		(A)	Libero	
	12	Schönfeld, Fynn	Ε	6	Worsley, Gage Thomas	X
_	90	Feizollahi, Arshia	Χ	1 (
-	B	Offizielle		(A)	Offizielle	
╡	Т	Bonelli, Antonio		Т	Hübner, Stefan	

13/14

A Lüneburg

★ Torwie, Simon

2 Leeson, Blake Gregory

Wright, Michael Patri.

12/14

			Sai	nkti	onen)
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
unt	oer.	Ant	raq	В	3	15:21

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р
2	2	0	16	1	23	25
2	0	0	10	2	23	25
2	4	0	17	3	23	25
				4		
				5		
6	6	0	43		69	75
St	art	: 17	7:00	Ende:	18:22	Dau
Sie	qe	r: S	VG L	.ünebı	ırq	

B Karlsruhe

	69	75	31	8 1	\circ		Dorielli, Arttorilo	-	Hubilei, Stelaii
le:	18:22	Dau	er:	1:2	22	CT	Greiner, Joachim	CT	Schlesinger, Bernd
	ura			- :	3:0	SC	Binder, Jörg	SC	Laube, Ines
							Rahner, Claudia	Р	Kahlen, Lisa

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Vari, Peter		1	
2	Kellenberger, Jörg	DE	2	
			Schr.	Holtermann, Anne

Assist. Panic, Filip

Bemerkungen

Ergebnisse

Lüneburg (A)